
  gültig ab/valid from: 10.12.2023

 JENBACH g MAYRHOFEN
ZUG-NUMMER 119 121 123 125 127 129 131 133 135 D211 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171
Jenbach Bahnhof Zillertalbahn (Z1–Z3) 06:30 06:52 07:48 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 10:44 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:07
Rotholz Bahnhaltestelle x 06:33 06:55 07:50 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 | 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:09
Strass i. Z. Bahnhof 06:37 06:59 07:54 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 10:53 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:13
Schlitters-Bruck Bahnhof x 06:39 07:03 07:57 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:01 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:16
Gagering Bahnhaltestelle x 06:41 07:06 08:00 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 | 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:18
Fügen-Hart i. Z. Bahnhof 06:46 07:09 08:06 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:14 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:22
Kapfing Bahnhaltestelle x 06:48 07:11 08:08 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 | 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:24
Uderns Bahnhof 06:50 07:13 08:10 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:19 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:26
Ried i. Z. Bahnhaltestelle x 06:52 07:16 08:14 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:25 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:29
Kaltenbach-Stumm Bahnhof 06:56 07:20 08:17 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:31 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:33
Angererbach-Ahrnbach Bahnhaltestelle x 06:58 07:22 08:19 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 | 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:35
Aschau i. Z. Bahnhof 07:03 07:27 08:23 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:46 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:39
Erlach Bahnhaltestelle x 07:05 07:29 08:25 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 | 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:41
Zell a. Z. Bahnhof 07:10 07:35 08:30 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:57 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:46
Laimach-Regionalmuseum Zillertal x 07:12 07:37 08:31 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 12:00 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:47
Ramsau i. Z.-Hippach Bahnhof 07:16 07:41 08:35 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 12:05 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:51
Bichl Bahnhaltestelle x 07:18 07:43 08:37 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 | 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:53
Mayrhofen Bahnhof 07:22 07:47 08:41 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:16 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:57

MAYRHOFEN g JENBACH
ZUG-NUMMER 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 D212 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170
Mayrhofen Bahnhof 05:46 06:10 06:35 07:34 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:35 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:12 19:49
Bichl Bahnhaltestelle x 05:49 06:13 06:38 07:37 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 | 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:15 19:52
Ramsau-Hippach Bahnhof 05:52 06:16 06:41 07:40 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:45 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:18 19:55
Laimach-Regionalmuseum Zillertal x 05:54 06:18 06:43 07:41 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:48 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:20 19:57
Zell a. Z. Bahnhof 05:57 06:21 06:47 07:44 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 13:52 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:24 20:01
Erlach Bahnhaltestelle x 05:59 06:23 06:49 07:46 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 | 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:26 20:03
Aschau i. Z. Bahnhof 06:03 06:27 06:53 07:50 08:37 09:07 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:09 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:29 20:06
Angererbach-Ahrnbach Bahnhaltestelle x 06:06 06:29 06:55 07:53 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 | 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:32 20:09
Kaltenbach-Stumm Bahnhof 06:10 06:34 06:59 07:57 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:19 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:36 20:13
Ried i. Z. Bahnhaltestelle x 06:12 06:36 07:01 07:59 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:22 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:38 20:15
Uderns Bahnhof 06:16 06:40 07:06 08:03 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:33 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:42 20:18
Kapfing Bahnhaltestelle x 06:17 06:41 07:07 08:04 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 | 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:43 20:19
Fügen-Hart i. Z. Bahnhof 06:21 06:46 07:10 08:07 08:54 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:41 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:47 20:23
Gagering Bahnhaltestelle x 06:24 06:50 07:13 08:10 08:57 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 | 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:50 20:26
Schlitters-Bruck Bahnhof x 06:26 06:53 07:16 08:13 08:59 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:52 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:52 20:28
Strass i. Z. Bahnhof 06:31 06:59 07:21 08:17 09:04 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:57 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:57 20:33
Rotholz Bahnhaltestelle x 06:33 07:01 07:23 08:19 09:06 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 | 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:59 20:35
Jenbach Bahnhof Zillertalbahn 06:37 07:04 07:27 08:23 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:04 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:02 20:38

Achtung: Die Fahrradmitnahme in der Zillertalbahn ist nicht in der Zillertal Activcard inkludiert. x = Bedarfshaltestelle.   = Alle Züge der Zillertalbahn sind rollstuhlgerecht ausgerüstet.  
D = Dampfzug. Keine Gültigkeit der Zillertal Activcard. Kein Verbundtarif gültig. Verkehrt von 04.06.–19.09.2024 jeweils von Dienstag bis Donnerstag.
Please note: Bicycle transport in the Zillertalbahn is not included in the Zillertal Activcard. x = Stop only on request.    = All Zillertalbahn trains are wheelchair accessible. 
D = Steam train. The Zillertal Activcard is not valid. No collective tariff valid. Runs on Tuesday – Thursday from 04.06. - 19.09.2024.

ZB1

Tipp: Wander- und Regiotaxis 
Tip: hiker’s and regio taxis

Zillertaler  
Höhenstraße

TW1 // Taxi Wegscheider 
Tel. +43 664 1801635  
info@autoreisen-wegscheider.com 
www.autoreisen-wegscheider.com

Stumm –  
Stummerberg

RT1 // Regiotaxis 
Gruber Peter; Tel. +43 664 52 53 056  
info@regiotax.at, www.regiotax.at

Aschau –  
Distelberg –  
Gattererberg

RT2 // Regiotaxis 
Gruber Peter; Tel. +43 664 26 36 364  
info@regiotax.at, www.regiotax.at

Mayrhofen –  
Stilluptal

WL1 // Wanderlinien 
Otto Kröll 
www.mayrhofen.at/fahrplaene

Mayrhofen –  
Grüne Wand Hütte

WL2 // Wanderlinien 
Hermann Thaler
www.mayrhofen.at/fahrplaene

Ginzling - Material- 
seilbahn/material  
ropeway Greizer Hütte

WT2 // Wandertaxi auf Bestellung  
(Floitenshuttle) 
Reini’s Taxi: Tel. +43 664 463 7575
www.reinis-taxi.at

Hobalm Vallruckalm
Tuxer Wandertaxi 
Tel. +43 664 4260106
www.tux.at/wandertaxi

Stoankasern

Lämmerbichlalm

Verschiedene Hütten 
und Destinationen im 
Zillertal/to various huts 
and other destinations 
in Zillertal

HÜTTEN- & WANDERTAXI 
Taxi Sandhofer; Tel. +43 5282 3604
www.taxi-sandhofer.at/service/ 
huetten-wandertaxi

ZELL g GERLOSBERG g ROHRBERG g ZELL 
VERKEHRSHINWEIS 4 2 2 2 2
Zell a. Z. Schulzentrum  5 12:28 13:28 16:08
 Bahnhof 07:30 11:30 12:30 13:30 16:10
 Kaiserstadt 07:32 11:32 12:32 13:32 16:12
Gerlosberg Klammegg 07:33 11:33 12:33 13:33 16:13
 Klammegg Siedlung 07:33 11:33 12:33 13:33 16:13
 Hoferwald 07:34 11:34 12:34 13:34 16:14
 Riedl Siedlung 07:34 11:34 12:34 13:34 16:14
 Penzing 07:35 11:35 12:35 13:35 16:15
 Grube 07:35 11:35 12:35 13:35 16:15
 Eben 07:36 11:36 12:36 13:36 16:16
 Kashüttensiedlung 07:36 11:36 12:36 13:36 16:16
 Gemeindeamt 07:39 11:39 12:39 13:39 16:19
 Stock/Panorama 07:40 11:40 12:40 13:40 16:20
 Gertrauden 07:41 11:41 12:41 13:41 16:21
 Adamer 07:42 11:42 12:42 13:42 16:22
 Sunnbichl 07:43 11:43 12:43 13:43 16:23
 Hanser 07:44 11:44 12:44 13:44 16:24
 Almhof/Erlach 07:45 11:45 12:45 13:45 16:25
 Glaseregg 07:46 11:46 12:46 13:46 16:26
 Oberberg 07:47 11:47 12:47 13:47 16:27
 Gh Enzianhof 07:48 11:48 12:48 13:48 16:28
 Rohrberg Ried 07:51 11:51 12:51 13:51 16:31
 Gh Grindlalm 07:52 11:52 12:52 13:52 16:32
 Grünerhof 07:52 11:52 12:53 13:52 16:32
 Bichl 07:53 11:53 12:54 13:53 16:33
 Lehen 07:54 11:54 12:54 13:54 16:34
 Stein-Siedlung 07:55 11:55 12:55 13:55 16:35
 Stein 07:56 11:56 12:56 13:56 16:36
 Point 07:57 11:57 12:57 13:57 16:37
 Ramstein 07:58 11:58 12:58 13:58 16:38
Gerlosberg Klammegg Siedlung 08:00 12:00 12:59 14:00 16:40
 Klammegg 08:00 12:00 12:59 14:00 16:40
Zell a. Z. Kaiserstadt 08:01 12:01 13:01 14:01 16:41
 Bahnhof 08:03 12:03 13:03 14:03 16:43

1 = Mo–Fr; 2 = täglich, aber sonn- und feiertags nur vom 07.07.–07.09.2024; 3 = täglich, aber  
samstags, sonn- und feiertags nur vom 07.07.–07.09.2024; 4 = nur samstags und auch an  
Sonn- und Feiertagen vom 07.07.–07.09.2024; 5 = hält nur an Schultagen
1 = Monday to Friday; 2 = daily but Sundays and public holidays only from 07.07. to 07.09.2024;  
3 = runs daily but Saturdays, Sundays and public holidays only from 07.07. to 07.09.2024; 4 = only on 
Saturdays and also Sundays and holidays from 07.07. to 07.09.2024; 5 = stops only on school days

 gültig/valid: 15.04.–22.12.2024

ZELL g ROHRBERG g GERLOSBERG g ZELL 
VERKEHRSHINWEIS 1 1 2 2 3 3
Zell a. Z. Bahnhof 05:52 06:58 09:30 15:30 17:30 18:50
 Haslach 05:57 | | | | |
Rohrberg Mühlbachsiedlung 06:00 | | | | |
 Rosenalmbahn 06:02 | | | | |
Zell a. Z. Bahnhof 06:05 | | | | |
 Kaiserstadt 06:07 07:00 09:32 15:32 17:32 18:52
Gerlosberg Klammegg 06:08 07:01 09:33 15:33 17:33 18:53
 Klammegg Siedlung 06:08 07:01 09:33 15:33 17:33 18:53
Rohrberg Ramstein 06:10 07:03 09:35 15:35 17:35 18:55
 Point 06:11 07:04 09:36 15:36 17:36 18:56
 Stein 06:12 07:05 09:37 15:37 17:37 18:57
 Stein-Siedlung 06:13 07:06 09:38 15:38 17:38 18:58
 Lehen 06:14 07:07 09:39 15:39 17:39 18:59
 Bichl 06:15 07:08 09:40 15:40 17:40 19:00
 Grünerhof 06:16 07:09 09:41 15:41 17:41 19:01
 Gh Grindlalm 06:17 07:10 09:42 15:42 17:42 19:02
 Ried 06:18 07:11 09:43 15:43 17:43 19:03
Gerlosberg Gh Enzianhof 06:21 07:14 09:46 15:46 17:46 19:06
 Oberberg 06:22 07:15 09:47 15:47 17:47 19:07
 Glaseregg 06:24 07:17 09:49 15:49 17:49 19:09
 Almhof/Erlach 06:26 07:19 09:51 15:51 17:51 19:11
 Hanser 06:27 07:20 09:52 15:52 17:52 19:12
 Sunnbichl 06:27 07:20 09:52 15:52 17:52 19:12
 Adamer 06:28 07:21 09:53 15:53 17:53 19:13
 Gertrauden 06:28 07:21 09:53 15:53 17:53 19:13
 Stock/Panorama 06:29 07:22 09:54 15:54 17:54 19:14
 Gemeindeamt 06:31 07:24 09:56 15:56 17:56 19:16
 Kashüttensiedlung 06:32 07:25 09:57 15:57 17:57 19:17
 Eben 06:32 07:25 09:57 15:57 17:57 19:17
 Grube 06:33 07:26 09:58 15:58 17:58 19:18
 Penzing 06:34 07:27 09:59 15:59 17:59 19:19
 Riedl Siedlung 06:35 07:28 10:00 16:00 18:00 19:20
 Hoferwald 06:35 07:28 10:00 16:00 18:00 19:20
 Klammegg Siedlung 06:36 07:29 10:01 16:01 18:01 19:21
 Klammegg 06:36 07:29 10:01 16:01 18:01 19:21
Zell a. Z. Kaiserstadt 06:37 07:30 10:02 16:02 18:02 19:22
 Schulzentrum 5 | 07:32 | | | |
 Bahnhof 06:39 07:33 10:04 16:04 18:04 19:24

682T

  gültig ab/valid from: 12.02.2024 

MAYRHOFEN g JENBACH
VERKEHRSHINWEIS 1 1 1 1 1
Mayrhofen Bahnhof (A) 05:08 05:55 07:02 08:05 09:05 10:05 12:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:25
 Hollenzen Dorfbrunnen | 05:57 07:04 08:07 | | 12:07 | | 17:07 | |
Bichl Bahnhaltestelle 05:11 05:59 07:06 08:09 09:09 10:09 12:09 14:09 15:09 17:09 18:09 19:29
Ramsau i. Z. Abzw Hippach 05:13 06:02 07:09 08:12 09:12 10:12 12:12 14:12 15:12 17:12 18:12 19:32
 Ärztehaus 05:14 06:03 07:10 08:13 09:13 10:13 12:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:33
Zell a. Z. Bahnhof 05:18 06:07 07:14 08:17 09:17 10:17 12:17 14:17 15:17 17:17 18:17 19:37
Erlach Bahnhaltestelle 05:21 06:10 | | | | | | | | | |
 Rosengarten | | 07:15 08:18 09:18 10:18 12:18 14:18 15:18 17:18 18:18 19:38
Rohrberg Rosenalmbahn | | 07:18 08:21 09:21 10:21 12:21 14:21 15:21 17:21 18:21 19:41
Zell a. Z. Haslach | | 07:20 08:23 09:23 10:23 12:23 14:23 15:23 17:23 18:23 19:43
Aschau i. Z. Bahnhof 05:23 06:13 07:23 08:26 09:26 10:26 12:26 14:26 15:26 17:26 18:26 19:46
 Camping Aufenfeld 05:24 06:14 07:26 08:29 09:29 10:29 12:29 14:29 15:29 17:29 18:29 19:49
 Gewerbegebiet 05:25 06:15 07:27 08:30 09:30 10:30 12:30 14:30 15:30 17:30 18:30 19:50
Stumm Gh Rissbacherhof 05:27 06:17 07:29 08:32 09:32 10:32 12:32 14:32 15:32 17:32 18:32 19:52
 Feuerwehr 05:29 06:19 07:31 08:34 09:34 10:34 12:34 14:34 15:34 17:34 18:34 19:54
 Zentrum 05:30 06:20 07:32 08:35 09:35 10:35 12:35 14:35 15:35 17:35 18:35 19:55
Kaltenbach Bahnhof (B) 05:33 06:23 07:34 08:38 09:38 10:38 12:38 14:38 15:38 17:38 18:38 19:58
Ried i. Z. „Zum Grian Bam“ 05:36 06:25 07:37 08:41 09:41 10:41 12:41 14:41 15:41 17:41 18:41 20:01
Uderns Bahnhof 05:39 06:29 07:41 08:45 09:45 10:45 12:45 14:45 15:45 17:45 18:45 20:05
Kapfing „Schöne Aussicht“ 05:41 06:31 07:43 08:47 09:47 10:47 12:47 14:47 15:47 17:47 18:47 20:07
Fügen Erlebnistherme-Zillertal 05:42 06:32 07:44 08:48 09:48 10:48 12:48 14:48 15:48 17:48 18:48 20:08
 Gemeindeamt/Apotheke 05:46 06:34 07:47 08:51 09:51 10:51 12:51 14:51 15:51 17:51 18:51 20:11
Gagering Bahnhaltestelle 05:49 06:37 07:50 08:54 09:54 10:54 12:54 14:54 15:54 17:54 18:54 20:14
Schlitters Gewerbepark 05:51 06:39 07:52 08:56 09:56 10:56 12:56 14:56 15:56 17:56 18:56 20:16
 Dorfplatz 05:52 06:40 07:53 08:57 09:57 10:57 12:57 14:57 15:57 17:57 18:57 20:17
 McDonalds 05:53 06:41 07:54 08:58 09:58 10:58 12:58 14:58 15:58 17:58 18:58 20:18
Strass i. Z. Bahnhof (B) 05:56 06:45 07:58 09:02 10:02 11:02 13:02 15:02 16:02 18:02 19:02 20:22
Jenbach Austraße/Rotholz 06:00 06:49 08:02 09:06 10:06 11:06 13:06 15:06 16:06 18:06 19:06 20:26
 Austraße/Einkaufszentrum 06:01 06:50 08:03 09:07 10:07 11:07 13:07 15:07 16:07 18:07 19:07 20:27
 Bahnhof (A) 06:04 06:53 08:05 09:10 10:10 11:10 13:10 15:10 16:10 18:10 19:10 20:30

1 = Mo–Fr, wenn Werktag;  = Mo–Sa, wenn Werktag 
1 = Mon - Fri, workdays only;  = Mon - Sat, workdays only

JENBACH g MAYRHOFEN
VERKEHRSHINWEIS 1 1 1 1 1
Jenbach Bahnhof (B) 06:05 07:55 08:55 09:55 10:55 12:55 13:55 16:55 17:55 18:55 20:20 21:15
 Austraße/Einkaufszentrum 06:05 07:56 08:56 09:56 10:56 12:56 13:56 16:56 17:56 18:56 20:21 21:16
 Austraße/Rotholz 06:06 07:57 08:57 09:57 10:57 12:57 13:57 16:57 17:57 18:57 20:22 21:17
Strass i. Z. Bahnhof (A) 06:09 08:01 09:01 10:01 11:01 13:01 14:01 17:01 18:01 19:01 20:26 21:21
Schlitters McDonalds 06:11 08:03 09:03 10:03 11:03 13:03 14:03 17:03 18:03 19:03 20:28 21:23
 Dorfplatz 06:13 08:05 09:05 10:05 11:05 13:05 14:05 17:05 18:05 19:05 20:30 21:25
 Gewerbepark 06:14 08:06 09:06 10:06 11:06 13:06 14:06 17:06 18:06 19:06 20:31 21:26
Gagering Bahnhaltestelle 06:15 08:07 09:07 10:07 11:07 13:07 14:07 17:07 18:07 19:07 20:32 21:27
Fügen Gemeindeamt/Apotheke 06:18 08:11 09:11 10:11 11:11 13:11 14:11 17:11 18:11 19:11 20:36 21:31
 Erlebnistherme-Zillertal | 08:12 09:12 10:12 11:12 13:12 14:12 17:12 18:12 19:12 20:37 21:32
Kapfing „Schöne Aussicht“ | 08:14 09:14 10:14 11:14 13:14 14:14 17:14 18:14 19:14 20:39 21:34
Uderns Bahnhof 06:22 08:16 09:16 10:16 11:16 13:16 14:16 17:16 18:16 19:16 20:41 21:36
Ried i. Z. „Zum Grian Bam“ 06:26 08:20 09:20 10:20 11:20 13:20 14:20 17:20 18:20 19:20 20:45 21:40
Kaltenbach Bahnhof (C) 06:29 08:23 09:23 10:23 11:23 13:23 14:23 17:23 18:23 19:23 20:48 21:43
Stumm Zentrum 06:31 08:27 09:27 10:27 11:27 13:27 14:27 17:28 18:27 19:27 20:52 21:47
 Feuerwehr 06:33 08:28 09:28 10:28 11:28 13:28 14:28 17:28 18:28 19:28 20:53 21:48
 Gh Rissbacherhof 06:34 08:29 09:29 10:29 11:29 13:29 14:29 17:29 18:29 19:29 20:54 21:49
Aschau i. Z. Gewerbegebiet 06:35 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 17:30 18:30 19:30 20:55 21:50
 Camping Aufenfeld 06:36 08:31 09:31 10:31 11:31 13:31 14:31 17:31 18:31 19:31 20:56 21:51
 Bahnhof 06:40 08:34 09:34 10:34 11:34 13:34 14:34 17:34 18:34 19:34 20:59 21:54
Erlach Bahnhaltestelle 06:42 | | | | | | | | | | |
Zell a. Z. Haslach | 08:36 09:36 10:36 11:36 13:36 14:36 17:36 18:36 19:36 21:01 21:56
Rohrberg Rosenalmbahn | 08:39 09:39 10:39 11:39 13:39 14:39 17:39 18:39 19:39 21:04 21:59
Zell a. Z. Rosengarten | 08:41 09:41 10:41 11:41 13:41 14:41 17:41 18:41 19:41 21:06 22:01
Zell a. Z. Bahnhof 06:46 08:44 09:44 10:44 11:44 13:44 14:44 17:44 18:44 19:44 21:09 22:04
Ramsau i. Z. Ärztehaus 06:49 08:48 09:48 10:48 11:48 13:48 14:48 17:48 18:48 19:48 21:13 22:08
 Abzw Hippach 06:51 08:50 09:50 10:50 11:50 13:50 14:50 17:50 18:50 19:50 21:15 22:10
Bichl Bahnhaltestelle 06:53 08:51 09:51 10:51 11:51 13:51 14:51 17:51 18:51 19:51 21:16 22:11
Mayrhofen Hollenzen Dorfbrunnen | | | | | 13:53 | 17:53 18:53 | 21:18 |
 Bahnhof (A) 06:58 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 18:00 19:00 20:00 21:25 22:20
 Penkenbahn  11:03 15:03 18:03

8330

 gültig/valid: 30.05.–27.09.2024

MAYRHOFEN g BÄRENBAD g ZILLERGRUND STAUMAUER
VERKEHRSHINWEIS 4 1 2,3 1 3 2 1 3 2 1 3 2 3 1 2 3 2 1 3 1 3 3 2
Mayrhofen Bahnhof (B) 07:50 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:35
 Postamt 07:55 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:40
 Laubichl Camping 07:58 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:43
Brandberg Infopoint Mautstelle 08:01 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:46
Zillergrund Fürstein 08:04 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:49
 Ritzlaste 08:09 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 16:54
 Almstüberl/Klaushof 08:12 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:57
 Häusling 08:16 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:01
 Hechenberg 08:19 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:04
 In der Au 08:26 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:11
 Bärenbad 08:35 09:35 10:05 10:35 11:05 11:05 11:35 12:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:05 14:35 15:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:20 17:35
 Steinbock Welten 08:41 09:41 10:11 10:41 11:11 11:11 11:41 12:11 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:11 14:41 15:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:26 17:41
 Staumauer 08:47 09:47 10:17 10:47 11:17 11:17 11:47 12:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:17 14:47 15:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:32 17:47

ZILLERGRUND STAUMAUER g BÄRENBAD g MAYRHOFEN
VERKEHRSHINWEIS 4 1 3 2 1 2 3 2 3 3 2 1 3 2 2 1 3 2 1 3 1 3 2 3
Zillergrund Staumauer 08:50 09:50 10:20 10:20 10:50 10:50 11:20 11:50 12:20 13:20 13:20 13:50 14:20 14:20 14:50 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:35 17:50 18:20
 Steinbock Welten 08:55 09:55 10:25 10:25 10:55 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 13:25 13:55 14:25 14:25 14:55 14:55 15:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:40 17:55 18:25
 Bärenbad 09:05 10:05 10:35 10:35 11:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 13:35 14:05 14:35 14:35 15:05 15:05 15:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:50 18:05 18:35
 In der Au 09:11 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:56 18:11 18:41
 Hechenberg 09:17 10:17 10:47 11:17 11:47 12:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:02 18:17 18:47
 Häusling 09:21 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:06 18:21 18:51
 Almstüberl/Klaushof 09:25 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:10 18:25 18:55
 Ritzlaste 09:28 10:28 10:58 11:28 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:13 18:28 18:58
 Fürstein 09:32 10:32 11:02 11:32 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:17 18:32 19:02
Brandberg Infopoint Mautstelle 09:35 10:35 11:05 11:35 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:20 18:35 19:05
Mayrhofen Laubichl Camping 09:39 10:39 11:09 11:39 12:09 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:24 18:39 19:09
 Bahnhof (B) 09:42 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:27 18:42 19:12

1 = täglich von 30.05.–12.07.2024 und von 16.09.–27.09.2024; 2 = täglich von 09.06.–12.07.2024; 3 = täglich von 13.07.–15.09.2024; 4 = täglich von 20.07.–01.09.2024
Achtung: Die Straße zwischen „Bärenbad“ und „Staumauer“ ist eine Privatstraße. Daher hat die Zillertal Card, VVT Zeitkarten und Ermäßigungen sowie der Umweltbonus in diesem Streckenabschnitt keine Gültigkeit.  
Für den Streckenabschnitt zwischen „Infopoint Mautstelle“ und „Bärenbad“ werden € 1,00 für Maut pro Person und Fahrt zum Fahrpreis hinzugerechnet. Für jede Fahrkarte, die mindestens € 2,- kostet, erhältst du einen  
„Umwelt-Bonus“ im Wert von € 1,50, der bei der Mindestkonsumation von EUR 6,- in diversen Gastbetrieben im Zillergrund eingelöst werden kann. Beißkorbpflicht für Hunde!
1 = daily from 30.05.–12.07.2024 and from 16.09.–27.09.2024; 2 = daily from 09.06.–12.07.2024; 3 = daily from 13.07.–15.09.2024; 4 = daily from 20.07.–01.09.2024 
Please note: The Zillertal Activcard is not valid between “Bärenbad“ and “Staumauer“ (private road). For the section "Infopoint Mautstelle" (toll station) to "Bärenbad" € 1.00 toll charge will be added per person each way.  
For tickets costing at least € 2.00, you will receive an “environment bonus” to the value of € 1.50. This can be cashed in for refreshments at any restaurant in the Zillergrund. Muzzle obligation for dogs!

8328

 gültig/valid: 01.06.–06.10.2024*

KÖNIGSLEITEN/GERLOS g ZELL g MAYRHOFEN
VERKEHRSHINWEIS 1 1 1 1 1 1 1 
Königsleiten Dorfbahn 09:17 09:55 10:28 10:55 11:25 12:30 14:00 14:50 15:20 15:55 16:31 17:00
 Almdorf 09:20 09:58 10:31 10:58 11:28 12:33 14:03 14:53 15:23 15:58 16:34 17:03
 Abzw. Gerlospass 09:21 09:59 10:32 10:59 11:29 12:34 14:04 14:54 15:24 15:59 16:35 17:04
Gerlos Alpenstausee Durlaßboden 09:27 10:05 10:38 11:05 11:35 12:40 14:10 15:00 15:30 16:05 16:41 17:10
 Isskogelbahn 07:00 08:20 09:31 10:09 10:42 11:09 11:39 12:44 14:14 15:04 15:34 16:09 16:45 17:14 17:40
 Gh Oberwirt 07:01 08:21 09:32 10:10 10:43 11:10 11:40 12:45 14:15 15:05 15:35 16:10 16:46 17:15 17:41
 Ort 07:02 08:22 09:33 10:11 10:44 11:11 11:41 12:46 14:16 15:06 15:36 16:11 16:47 17:16 17:42
 Gaspingerhof 07:03 08:23 09:34 10:12 10:45 11:12 11:42 12:47 14:17 15:07 15:37 16:12 16:48 17:17 17:43
 Ried 07:04 08:24 09:35 10:13 10:46 11:13 11:43 12:48 14:18 15:08 15:38 16:13 16:49 17:18 17:44
 Neu Ried 07:05 08:24 09:35 10:13 10:46 11:13 11:43 12:48 14:18 15:08 15:38 16:13 16:49 17:18 17:44
 Tenniscenter 07:07 08:26 09:37 10:15 10:48 11:15 11:45 12:50 14:20 15:10 15:40 16:15 16:51 17:20 17:46
 Gmünd 07:08 08:27 09:38 10:16 10:49 11:16 11:46 12:51 14:21 15:11 15:41 16:16 16:52 17:21 17:47
 Gh Kühle Rast 07:10 08:29 10:18 11:18 12:53 15:13 16:18 16:54 17:23 17:49
Hainzenberg Marteck 07:16 08:35 10:24 11:24 12:59 15:19 16:24 17:00 17:29 17:55
 Innerberg 07:19 08:38 10:27 11:27 13:02 15:22 16:27 17:03 17:32 17:58
 Gerlossteinbahn 07:21 08:40 10:29 11:29 13:04 15:24 16:29 17:05 17:34 18:00
 Bichlreibe 07:23 08:42 10:31 11:31 13:06 15:26 16:31 17:07 17:36 18:02
 Unterberg 07:25 08:44 10:33 11:33 13:08 15:28 16:33 17:09 17:38 18:04
Zell a. Z. Kaiserstadt 07:30 08:49 10:38 11:38 13:13 15:33 16:38 17:14 17:43 18:09
Rohrberg Rosenalmbahn | | 10:42 11:42 13:17 15:37 16:42 17:18 17:47 18:13
Zell a. Z. Schulzentrum ★ 07:34 | | | | | | | | |
 Bahnhof 07:36 08:52 10:47 11:47 13:22 15:42 16:47 17:23 17:52 18:18
Ramsau i. Z. Ärztehaus 07:40 08:56 11:51 16:51 17:56 18:22
 Abzw Hippach 07:41 08:57 11:52 16:52 17:57 18:23
Mayrhofen Bahnhof (C) ◗ 07:46 09:02 11:57 16:57 18:02 18:28
 Postamt 07:48 09:04 11:59 16:59 18:04 18:30

1 = nur von 06.07.–07.09.2024; ★ = Die Haltestelle „Zell am Ziller Schulzentrum“ wird nur an Schultagen bedient.  
◗ = hält nur zum Aussteigen  
1 = only from 06.07.-07.09.2024 ★ = The stop “Zell am Ziller Schulzentrum” is only served on school days. 
◗ = stops only to get off

MAYRHOFEN g ZELL g GERLOS/KÖNIGSLEITEN
VERKEHRSHINWEIS 1 1 1 1 1 1 1
Mayrhofen Bahnhof (C) 07:30 08:35 09:35 14:40 16:45 18:45
 Postamt | 08:36 09:36 14:41 16:46 18:46
Ramsau i. Z. Abzw Hippach 07:35 08:43 09:43 14:48 16:53 18:53
 Ärztehaus 07:36 08:44 09:44 14:49 16:54 18:54
Zell a. Z. Schulzentrum ★ ◗07:41 | | 13:25 | 15:58 | |
 Bahnhof 07:43 08:16 08:51 09:51 11:00 13:30 14:55 16:00 17:00 19:00
Rohrberg Rosenalmbahn | 08:21 08:56 09:56 11:05 | 15:00 16:05 17:05 |
Zell a. Z. Kaiserstadt 07:46 08:24 08:59 09:59 11:08 13:33 15:03 16:08 17:08 19:03
Hainzenberg Maria Rast 07:48 08:26 09:01 10:01 11:10 13:35 15:05 16:10 17:10 19:05
 Unterberg 07:50 08:28 09:03 10:03 11:12 13:37 15:07 16:12 17:12 19:07
 Bichlreibe 07:52 08:30 09:05 10:05 11:14 13:39 15:09 16:14 17:14 19:09
 Gerlossteinbahn 07:54 08:32 09:07 10:07 11:16 13:41 15:11 16:16 17:16 19:11
 Innerberg 07:56 08:34 09:09 10:09 11:18 13:43 15:13 16:18 17:18 19:13
 Marteck 07:59 08:37 09:12 10:12 11:21 13:46 15:16 16:21 17:21 19:16
Gerlos Gh Kühle Rast 08:05 08:43 09:18 10:18 11:27 13:52 15:22 16:27 17:27 19:21
 Gmünd 08:07 08:45 09:20 09:53 10:20 10:50 11:29 12:31 13:54 14:25 15:24 15:56 16:29 17:29 19:23
 Tenniscenter 08:08 08:46 09:21 09:54 10:21 10:51 11:30 12:32 13:55 14:26 15:25 15:57 16:30 17:30 19:24
 Neu Ried 08:10 08:48 09:23 09:56 10:23 10:53 11:32 12:34 13:57 14:28 15:27 15:59 16:32 17:32 19:26
 Ried 08:10 08:48 09:23 09:56 10:23 10:53 11:32 12:34 13:57 14:28 15:27 15:59 16:32 17:32 19:26
 Gaspingerhof 08:11 08:49 09:24 09:57 10:24 10:54 11:33 12:35 13:58 14:29 15:28 16:00 16:33 17:33 19:27
 Ort 08:11 08:50 09:25 09:58 10:25 10:55 11:34 12:36 13:59 14:30 15:29 16:01 16:34 17:34 19:28
 Gh Oberwirt 08:13 08:51 09:26 09:59 10:26 10:56 11:35 12:37 14:00 14:31 15:30 16:02 16:35 17:35 19:29
 Isskogelbahn 08:14 08:52 09:27 10:00 10:27 10:57 11:36 12:38 14:01 14:32 15:31 16:03 16:36 17:36 19:30
 Alpenstausee Durlaßboden 08:55 09:30 10:03 10:30 11:00 11:39 12:41 14:04 14:35 15:34 16:06 16:39
Königsleiten Abzw Gerlospass 09:01 09:36 10:09 10:36 11:06 11:45 12:47 14:10 14:41 15:40 16:12 16:45
 Almdorf ◗ 09:02 09:37 10:10 10:37 11:07 11:46 12:48 14:11 14:42 15:41 16:13 16:46
 Dorfbahn 09:05 09:40 10:13 10:40 11:10 11:49 12:51 14:14 14:45 15:44 16:16 16:49

4094

 Gäste- und Dörferbus gültig/valid: 01.05.–05.12.2024

RAMSAU I.Z. g MAYRHOFEN 
VERKEHRSHINWEIS 1, 2
Ramsau i. Z. Bahnhof (A) 07:00 07:30 08:30 09:30 10:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Hippach Cafe Kröll | 07:31 08:31 09:31 10:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
 Hohle Eiche | 07:31 08:31 09:31 10:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Zellbergeben Hotel Zapfenhof 06:53 07:34 08:34 09:34 10:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Laimach Talbach 06:54 07:35 08:35 09:35 10:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
 Gh Hubertus 06:56 07:36 08:36 09:36 10:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Hippach Tischlerei Haberl 06:58 07:37 08:37 09:37 10:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
 Umfahrungsstraße | 07:38 08:38 09:38 10:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Schwendau Pfarramt | 07:40 08:40 09:40 10:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
 Drei Linden | 07:41 08:41 09:41 10:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
 Dorfbrunnen | 07:43 08:43 09:43 10:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
 Horbergbahn 06:46 07:45 08:45 09:45 10:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
 Mühlbach Sidan 06:46 07:45 08:45 09:45 10:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Burgstall Neuburgstall 06:45 07:46 08:46 09:46 10:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
 Feuerwehr 06:44 07:47 08:47 09:47 10:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
 Schrofenblick 06:43 07:48 08:48 09:48 10:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
 Gh Zillertal | 07:49 08:49 09:49 10:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Mayrhofen Bahnhof (B) 06:40 07:50 08:50 09:50 10:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

8327

MAYRHOFEN g RAMSAU I.Z. 
Mayrhofen Bahnhof (B) 07:50 08:50 09:50 10:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
 Postamt 07:51 08:51 09:51 10:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
 Apotheke 07:52 08:52 09:52 10:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
 Penkenbahn 07:53 08:53 09:53 10:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
 Ahornbahn 07:55 08:55 09:55 10:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
 Rauchenwald 07:57 08:57 09:57 10:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
 Café Corso 07:59 08:59 09:59 10:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
 MPREIS 08:00 09:00 10:00 11:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
 Umfahrungsstraße Spar 08:02 09:02 10:02 11:02 15:02 16:02 17:02 18:02
 Postamt 08:04 09:04 10:04 11:04 15:04 16:04 17:04 18:04
 Gemeindeamt 08:05 09:05 10:05 11:05 15:05 16:05 17:05 18:05
 Sternplatz 08:06 09:06 10:06 11:06 15:06 16:06 17:06 18:06
 Laubichl Camping 08:08 09:08 10:08 11:08 15:08 16:08 17:08 18:08
 Erlebnis-Sennerei 08:09 09:09 10:09 11:09 15:09 16:09 17:09 18:09
 Hollenzen Bruggerstube 08:09 09:09 10:09 11:09 15:09 16:09 17:09 18:09
 Hollenzen Dorfbrunnen 08:10 09:10 10:10 11:10 15:10 16:10 17:10 18:10
 Eckartau 08:11 09:11 10:11 11:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Bichl Taxi Eberharter 08:12 09:12 10:12 11:12 15:12 16:12 17:12 18:12
 Elektro Riedhart 08:13 09:13 10:13 11:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Ramsau i. Z. Gemeindeamt 08:15 09:15 10:15 11:15 15:15 16:15 17:15 18:15
 Ärztehaus 08:17 09:17 10:17 11:17 15:17 16:17 17:17 18:17
 Ärztehaus 08:18 09:18 10:18 11:18 15:18 16:18 17:18 18:18
 Bahnhof (A) 08:20 09:20 10:20 11:20 15:20 16:20 17:20 18:20
1 = Mo–Fr, wenn Schultag in Tirol; 2 = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient. 
Mit der Zillertal Activcard kostenlos, mit einer gültigen Gästekarte ermäßigt.
1 = Mon - Fri, on school days in Tyrol; 2 = Buses may sometimes call at stops in a different sequence. 
Free use with the Zillertal Activcard, with a valid Guest Card you get a discount.

 Arena Shuttle Zell gültig/valid: 06.07.–07.09.2024

ZELL g RAMSAU g HIPPACH g LAIMACH  
g ZELLBERGEBEN g ZELL 

Rohrberg Rosenalmbahn 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 14:40 15:50 16:50 17:20 17:50
Zell a. Z. Rosengarten 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 14:42 15:52 16:52 17:22 17:52
 Bahnhof 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 14:44 15:54 16:54 17:24 17:54
 Süd 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 14:46 15:56 16:56 17:26 17:56
 Böleiterhof 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 14:47 15:57 16:57 17:27 17:57
Ramsau Ärztehaus 08:20 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 14:48 15:58 16:58 17:28 17:58
 Bahnhof (A) 08:23 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 14:51 16:01 17:01 17:31 18:01
Hippach Cafe Kröll 08:26 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 14:54 16:04 17:04 17:34
 Hohle Eiche 08:27 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 14:55 16:05 17:05 17:35
Laimach GH. Hubertus 08:28 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 14:56 16:06 17:06 17:36
 Talbach 08:29 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 14:57 16:07 17:07 17:37
Zellbergeben Hotel Zapfenhof 08:30 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 14:58 16:08 17:08 17:38
 Auffahrt Zellberg 08:30 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 14:58 16:08 17:08 17:38
 Gemeindeamt 08:31 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 14:59 16:09 17:09 17:39
Zell a. Z. Gemeindeamt 08:33 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 15:01 16:11 17:11 17:41
 Bahnhof 08:35 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 15:03 16:13 17:13 17:43
 Rosengarten 08:37 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 15:05 16:15 17:15 17:45
Rohrberg Rosenalmbahn 08:40 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 15:10 16:20 17:20 17:50

663

HOCHFÜGEN g FÜGEN g UDERNS
Hochfügen Talstation    09:00 11:30 15:15 17:00
Pankrazberg Schellenberg 09:08 11:38 15:23 17:08
 Kröller 09:13 11:43 15:28 17:13
 Sonderbichl 09:15 11:45 15:30 17:15
 Steigerhof 09:17 11:47 15:32 17:17
 Abzw. Geols 09:18 11:48 15:33 17:18
 Schulhaus 09:20 11:50 15:35 17:20
 Gh Hubertus 09:22 11:52 15:37 17:22
Fügenberg Paiersiedlung 09:23 11:53 15:38 17:23
 Hotel Schiestl 09:24 11:54 15:39 17:24
Fügen Spieljochbahn 09:25 10:05 10:35 11:55 15:40 17:25
 Schloss 09:28 10:08 10:38 11:58 15:43 17:28
Fügen-Hart i. Z. Bahnhof 09:30 10:10 10:40 12:00 15:45 17:30
Fügen Erlebnistherme-Zillertal 09:32 10:12 10:42 12:02 15:47 17:32
Kapfing Schöne Aussicht 09:34 10:14 10:44 12:04 15:49 17:34
Uderns Bahnhof 09:40 10:20 10:50 12:10 15:55 17:40

gültig/valid: 02.06.–27.10.2024

UDERNS g FÜGEN g HOCHFÜGEN
Uderns Bahnhof 08:05 09:50 10:20 10:50 13:12 16:12
Kapfing Schöne Aussicht 08:07 09:52 10:22 10:52 13:14 16:14
Fügen Erlebnistherme Zillertal 08:09 09:54 10:24 10:54 13:16 16:16
 Mittelschule | | | | 13:20 16:20
Fügen-Hart i. Z. Bahnhof 08:11 09:57 10:27 10:57 13:27 16:27
Fügen Schloss 08:13 09:59 10:29 10:59 13:29 16:29
 Spieljochbahn 08:17 10:03 10:33 11:03 13:33 16:33
Fügenberg Hotel Schiestl 08:18 11:04 13:34 16:34
 Paiersiedlung 08:19 11:05 13:35 16:35
Pankrazberg Gh Hubertus 08:20 11:06 13:36 16:36
 Schulhaus 08:22 11:08 13:38 16:38
 Abzw. Geols 08:24 11:10 13:40 16:40
 Steigerhof 08:25 11:11 13:41 16:41
 Sonderbichl 08:27 11:13 13:43 16:43
 Kröller 08:29 11:15 13:45 16:45
 Schellenberg 08:34 11:20 13:50 16:50
Hochfügen Talstation 08:43 11:28 13:58 16:58

8333

SCHWENDBERG g HIPPACH g MAYRHOFEN/RAMSAU
VERKEHRSHINWEIS 1 2 6 4 5
Schwendberg Melchboden 11:30 14:30 15:20 16:05
 Abzw Rastkogelhütte 11:33 14:33 15:23 16:08
 Sportalm 11:40 14:40 15:30 16:15
 Mösl 06:40 08:50 11:50 14:50 15:40 16:25 18:05
 Lie 06:42 08:52 11:52 14:52 15:42 16:27 18:07
 Gschwendt 06:45 08:55 11:55 14:55 15:45 16:30 18:10
 Perler 06:47 08:57 11:57 14:57 15:47 16:32 18:12
 Perlwiese 06:49 08:59 11:59 14:59 15:49 16:34 18:14
 Untergreider 06:51 09:01 12:01 15:01 15:51 16:36 18:16
 Berghof 06:53 09:03 12:03 15:03 15:53 16:38 18:18
 Bruch 06:55 09:05 12:05 15:05 15:55 16:40 18:20
 Schwendbergerhof 06:58 09:08 12:08 15:08 15:58 16:43 18:23
 Treuting 06:59 09:09 12:09 15:09 15:59 16:44 18:24
Hippach Umfahrungsstraße 07:03 09:13 12:13 15:13 16:03 16:48 18:28
Ramsau i. Z. Bahnhof (A) 07:05 09:18 12:18 15:18 16:08 16:53 18:33
1 = Mo-Fr, wenn Schultag; 2 = von 06.07.–08.09.2024; 3 = täglich, außer an Schultagen;  
4 = von 09.06.–15.09.2024; 5 = Mo–Fr, wenn Werktag; 6 = von 09.06.–03.10.2024; ◗ = Bedarfshalt 
Für den Streckenabschnitt zwischen „Schwendberg Sportalm“ und „Melchboden“ werden € 1,30  
für Maut pro Person und Fahrt zum Fahrpreis hinzugerechnet. 
1 = Mon - Fri on school days;  2 = 06.07.–08.09.2024; 3 = daily, except on school days;  
4 = 09.06.–15.09.2024; 5 = Mon - Fri, workdays only; = 09.06.–03.10.2024;  ◗ =  stop if required 
For the section „Schwendberg Sportalm“ to „Melchboden“ € 1.30 toll charge will be added  
per person each way.

  gültig/valid: 15.04.–31.10.2024

MAYRHOFEN/RAMSAU g HIPPACH g SCHWENDBERG
VERKEHRSHINWEIS 1 2 3 1 4 5
Mayrhofen Hollenzen Bruggerstube 09:45 13:25
Bichl Taxi Eberharter 09:47 13:27
Ramsau i. Z. Bahnhof (A) 08:00 09:55 13:35 13:35 15:25 17:30
Hippach Cafe Kröll 06:15 08:03 09:58 13:37 13:37 ◗15:26 17:32
Schwendberg Treuting 06:17 08:06 10:01 13:40 13:40 ◗15:28 17:35
 Schwendbergerhof 06:18 08:08 10:03 13:41 13:41 ◗15:29 17:36
 Bruch 06:20 08:11 10:06 13:44 13:44 ◗15:31 17:39
 Berghof 06:22 08:13 10:08 13:46 13:46 ◗15:32 17:41
 Greider 06:23 08:14 10:09 13:47 13:47 ◗15:33 17:42
 Perlwiese 06:24 08:15 10:10 13:48 13:48 ◗15:34 17:43
 Perler 06:26 08:17 10:12 13:50 13:50 ◗15:35 17:45
 Gschwendt 06:27 08:20 10:15 13:53 13:53 ◗15:37 17:48
 Lie 06:29 08:23 10:18 13:56 13:56 ◗15:39 17:51
 Mösl 06:33 08:27 10:22 14:00 14:00 ◗15:42 17:55
 Sportalm 10:30 14:08 14:08 ◗15:50
 Abzw Rastkogelhütte 10:33 14:11 14:11 ◗15:53
 Melchboden 10:40 14:18 14:18 16:00

8340


